
KUPNÍ SMLOUVA č. 1/2022
Kupující:

Vratislav SKOŘEPA
Jiráskova 273
507 71 Miletín
IČ: 63572567

a

Prodávající:

Technické služby Hořice spol. s r.o.
Čelakovského 1457, 508 01 Hořice
Zastupuje: Ing.Zdeněk Pour- prokura
IČ: 25931415, DIČ CZ 25931415
Tel.: 770 131 746
e-mail: pourz©tshorice.cz
Bankovní spojení: 161859078/0300

uzavírají podle $ 2079 a násl. zákonů č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) tuto kupní smlouvu:

1.1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat vozidlo dle specifikace uvedené
v článku 1.2 a umožní mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě. Kupující
se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu
ve výši a způsobem stanoveným ve smlouvě.

1.2. Předmětem koupěje speciální automobil jednoúčelový ( hydraulická
vysokozdvižná plošina) AVIA o zdvihovém objemu: 3596 cm“, registrační
značky 2H7 6573, VIN M 007657 ze dne první registrace vozidla 17.09.1987.
Vozidlo má STK do 22.1.2022.

1.3. Stav auta: ojeté — odpovídá stavu tachometru ze dne prodeje:83.832 km.

1.4. Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena je stanovena dohodoua činní
Kč 90.000,-včetně DPH, slovy: devadesát tisíc korun českých s DPH.

1.5. Kupující zaplatí předmětnou kupní cenu fakturačně na výše uvedený
bankovní účet prodávajícího do 5 dnů od podpisu kupní smlouvy.

1.6. Dodání předmětu je realizováno fyzickým předáním a převzetím koupě mezi
kupujícím a prodávajícím.

1.7. Přepis a náklady převodu hradí kupující. (evidenční kontrola a přepsání
nového majitele do VTP).



1.8. Kupující tímto prohlašuje, že byl seznámen s technickým stavem
předmětného auta a se stavem auta, který odpovídá stáří a opotřebení,
kupující souhlasí.

1.9. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného
automobilu, na které by kupujícího upozornil.

1.10. Nebezpečí škody na předmětu koupě a vlastnické právo k předmětu koupě
přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí předmětu
koupě kupujícím.

1.11. Záležitosti výslovně v této smlouvě neupravené se řídí obecně závaznými
předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. Strany si
výslovně sjednávají, že jakákoli změna smlouvy musí být učiněna formou
dodatku k této smlouvě a takový dodatek musí být učiněn písemně a řádně
podepsán oběma stranami.

1.12. Tato smlouva nabýváplatnosti dnem jejího uzavření a je vyhotovena ve 2
(dvou) stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.

1.13. Oba účastníci této smlouvy svým podpisem stvrzují, že ji před jejím
podpisem přečetli, jejímu obsahu rozumí a uzavírají ji na základě své pravé
a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.

V Hořicích, dne 25.2.2022

Prodávající: Kupující:

Ing. Zdeněk Polúr. ředitel
Zm 1 prám

Vratis... vnucepa
Technické7 y Hořice spol. s r.o. l

/


